e e

: |
T (\s
o

M\ Yy
@a Ly /
m:& o "\ \s ’
ﬁoj; \ “-‘:? :,)‘ ,"‘./ i ‘
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DE ETLS
PER‘JO%;ZD&}//"

LAPLATA, | (0 ABR, 2023 FOL'© 00001551

VISTO el expediente 4061-1219143/2023, por el cual renuncia
al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal el sefior GONZALEZ ORTIZ Blas; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas;

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 1° de abril de 2023, la renuncia presentada por el
sefior GONZALEZ ORTIZ Blas, DNI 38.955.192, Legajo N° 716.465, quien revista como
Personal Temporario Mensualizado, en la Direccion de Seguridad de Edificios Publicos de
la Subsecretaria de Seguridad, dependiente de la -Secretaria de Poll'ticas.PL'Jblicas en
Segu‘riaad y Justicia, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoria 09, con un
régimen laboral de 40 horas semanales.-

RTICQLQ 2°= FE present v ,seﬁé?\\ﬁf\r\endado por el sefior Secretario de
LY N /]
N

{262



